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Lénda/Subject Konfirmim

Mbeshtetur ne kerkesen e Z.Idriz Osmani me Nr.Protokolii 05/1649 te dt.28.05.2014, per
konfirmim te ushqimit dhe barnave te paraqgitura me poshte, se a gjinden ne tregun e Kosoves, te
cilat i perdore Nipi i tij Mal Osmani, i lindur ne Prishtine, date 23.09.2011, ge tani eshte ne Suedi

1.Ushqim Special Enteral permes G-tubit , Peptamen Junior Advance 1.5 kcal
2.Lioresal(baclofen) Img/ml, sirup

3.Nexium

4 Prepulsid(Cisparide) 100 ml, oral susp.

5.Aquacel hydrofiber-dressing Scm

6.Botox, (botilunum toxin) solution for injection, LM.

KONFIRMIM

Pas verifikimit te listave te Produkteve Medicinale me Qertifikata ta Autorizim Marketingut,
vetem Nexium eshte i regjistruar, ndersa produktet tjera nuk kane Qertifikata te Autorizim
Marketingut dhe nuk gjinden ne Kosove

Me respect
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